[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___ от __________ 2021 года

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск» (приложение).
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  сборам, муниципальной собственности        (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава  города Волгодонска
                                                             С.Н. Ладанов
Проект вносит
Администрация города Волгодонска
Приложение к решению Волгодонской городской                                          Думы «Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого   к   передаче   из   государственной

собственности        Ростовской           области        в

муниципальную собственность муниципального               образования «Город Волгодонск»
от  _______________  № ____________
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Акустическая система JBL EON615
	___
	41013400142

	2.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Микшерный пульт Behringer X1204 USB
	___

	41013400128

	3.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Ноутбук HP 255G8(32P18EA)Athlon 3050U/8G/256G/15.6/Int AMD Radeon/NoOs
	___
	41013400162

	4.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Ноутбук HP 255G8(32P18EA)Athlon 3050U/8G/256G/15.6/Int AMD Radeon/NoOs
	___

	41013400160

	5.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Проектор Acer X1127i,DLP 3D,SVGA,4000Лм,20000/1,HDMI,Wifi,2,7 кг
	___
	41013400175

	6.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	МФУ Lexmark MB2236adw (18M0410) Лазерное монохромное А4,34 стр/мин
	___

	41013400204

	7.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Конференц-стол Формат 2:Трапеция
	___
	41013600266

	8.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Микрофон SAMSON R21S
	___

	          41013400129

	9.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Телефон IP Grandstream GXP1610
	___
	41013400219

	10.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Телефон IP Grandstream GXP1610
	___

	41013400216

	11.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Маршрутизатор TP-LINK TL-WR842N
	___
	          41013400196

	12.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Экран Digis DSKS-1101 мобильный 1:1,160х160
	___

	          41013400183

	13.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Доска магнитно-маркерная 90х120 см.
	___
	          41013600177

	14.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Флипчарт 70х100 см. на треноге
	___

	          41013600182

	15.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600244

	16.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600263

	17.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600262

	18.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600261

	19.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600260

	20.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600249

	21.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600259

	22.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600233

	23.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600256

	24.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600255

	25.
	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600254

	26.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___
	41013600253

	27.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Стул LITE
	___

	41013600251

	28.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Пуф Николь
	___
	41013600325

	29.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Пуф Николь
	___

	41013600327

	30.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Письменный стол Формат 1: MRD СКЛ-Прям120
	___
	41013600274

	31.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Письменный стол Формат 1: MRD СКЛ-Прям120
	___

	41013600275

	32.

	Государственное автономное учреждение Ростовской области «Донской волонтерский центр»
	344006, г.Ростов-на-Дону, пр-т Соколова, 18, ИНН 6163213944
	Баннер с конструкцией
	___
	____

Заместитель председателя

Волгодонской городской Думы                                                                                                                                      И.В. Батлуков
10